2017年 7月 24日

各位

                      「学生協働フェスタ in東海」サポートミーティング

                       (発起人)

金城学院大学図書館      西尾 十和子

 名古屋女子大学学術情報センター  尾崎 友子

図書館総合展 2017 フォーラム in 安城

「学生協働フェスタ in 東海」の開催について〔 ご案内 〕

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 いつも大変お世話になっております。さて、6 月に開館したアンフォーレ（安城市図書情報館）

にて、図書館総合展の地域フォーラムが開催されます。この機に、東海地区で活動する大学図書館

の学生サポーターが一同に会する場を設けることとなりました。つきましては下記のとおり、学生

協働の集会を開催いたしますので、ご多用の折りとは存じますが、大学図書館で活動する学生や関

係教職員、また学生協働に興味のある皆様方のご出席を賜りますようご案内申し上げます。 敬具

記

1．開 催 日 時  2017年 9月 23日（土） 10：00～14：40（受付 9:45～）

2．会     場  アンフォーレ（安城市図書情報館）

      〒446-0032 愛知県安城市御幸本町 12番 1号

https://anforet.city.anjo.aichi.jp/index.html

※公共交通機関をご利用ください

3．申 込 方 法      大学毎に別紙申込書にてお申込みください。

             募集締切 2017年 8月 25日（金）

             参加費は無料です。

4. プ ロ グ ラ ム      学生協働トークセッション／ポスターセッション／学生交流会

※詳細については、別紙開催概要をご覧ください。

主 催：「学生協働フェスタ in 東海」サポートミーティング

      G3（金城学院大学図書館・椙山女学園大学図書館・名古屋女子大学学術情報センター）、

       愛知大学名古屋図書館、皇學館大学附属図書館、中部大学附属三浦記念図書館、名古屋学院大学学術情報

センター

協 力： 図書館総合展運営委員会

後 援： 私立大学図書館協会西地区部会東海地区協議会

https://anforet.city.anjo.aichi.jp/index.html